www.med126.com

关于岳西县乡镇卫生院人员竞聘上岗结果的通报
各乡镇卫生院：
根据《安徽省乡镇卫生院改革试点方案》（皖政【2009】122号）和《岳西县乡镇卫生院（社区卫生服务机构）人员竞聘上岗工作方案》（岳办【2010】1号）等文件精神，通过“三关审核”、“三榜公示” 、“三级监督”等严格程序，县卫生、人事等部门确定了全县乡镇卫生院竞聘对象475名，经各乡镇卫生院公开竞聘，有473人获得上岗。现将各卫生院竞聘上岗结果通报如下：

一、巍岭乡卫生院：

程结根    刘  勇   倪承华  汪知滨   闵  华   郭吉梅
二、姚河乡卫生院：

班青松    倪代军   朱根宝   周  洁   储昭宝    王先时
彭  琦    朱海荣   郑秀兰
三、包家乡卫生院：

汪良宴   张祖国   汪华春   朱小琴   王高翔  汪  磊
余小琼
四、头陀镇卫生院：
王  瑛   刘移谋   郑大庆   韩松柏   王  维  胡慧芸  蔡  玲   储永霞   王小青   储  西   汪  霞  王  朋  彭  芳
    五、温泉镇中心卫生院：
王乐群    储金甲    单逢军   吴迎春   孟桂光   余增质
郑光凯   陈发雷   汪义娟   王雅霜   徐佳秀  余月霞   夏金凤    朱金花    王腾生   胡岳琴   张海燕  刘素莲吴爱枝   储文娣   朱剑锋   王保林   余根生   刘春柳   储建国    汪小飞   程庆国    王  琼   方如意
六、中关乡卫生院：
储金胜   储昭良   刘文斌    储小莹    徐淑娟   余育旺蒋云岩   方苏菲   储琪琳    储凌霄    余银姣   朱国睿
路宝平   刘海兰    吴三要   徐亚平    储诚喜

七、五河镇中心卫生院：

储国松   程银水   王麒麟  蒋燕飞   汪  肪   王佳玲  崔洁萍   郑颂乐   胡福南   王纯斌   王红梅   吴冬梅     闻旭云   吴  娴   崔小鹏   王全刚   王  婵   汪晓龙          胡正国   袁   洁   卢美珍    储赛群   刘同国   程鹤文
茅山：闻卫中   闻少西   刘  明   吴维维

八、冶溪镇卫生院：

汪  醒   江百胜   王  川   罗玉先   刘曙峰    刘  夷吴金铎   刘  政   刘海林   吴  丹   刘小琼    胡良心   朱南珍   胡碧云   周爱情   王怡文  张美琴  祝盈盈   徐声仿   储昭来

西坪：胡时炎  余继亮
九、来榜镇中心卫生院：

朱海波    王  欣   王金球   朱显成   汪精华  汪丹丹
徐  蕴    刘庆华   徐德根    黄道华  王亚国  舒燕玲
汪  炜    储灿初   刘丽丽    汪全秀  吴爱云  朱海霞
刘卫芬   何运红   储银银   吴振华   方 琼  刘晓梅   储王锋    张丽红   查  燕   范丽玲    曹长福   储全旺   汪明慧   陈红艳  柯雯雯   胡福建   王  平    储  锦   李  敏    胡焰云   程来英   江五七   李   骏

十、石关乡卫生院：

储锐华    储立华   王彩琴   杨贵情   刘绪玲  韩厚亮
蒋卫华    吴玲飞   刘奇平   吴赛霞   王许根
十一、主簿镇卫生院：

刘云峰  储著文   吴欣华  储诚栋  郝银霞   汪英华       徐权志   汪晓燕    查日高   胡  仓   汪  明

十二、田头乡卫生院：
徐明星   蒋同来   储  卉   储永革  王桂平   沈  英   陈旭红    徐  静    刘昭章    余  健   程十一

十三、和平乡卫生院：

彭俊峰   闻声级   储卫兵   储晓芬  江佩环  叶大军   黄飞亚    张朝阳    夏  琼    汪  婷   杨跟东
十四、河图镇卫生院：
汪 超    杨  茂   余赛志   胡晓玲   余东方 余松琼      江宏强    余  菲    汪从勋   王赛云   刘柳英   徐  丽  王亚武

十五、古坊乡卫生院：
刘焱奇   余合兵   余方建   刘  超  刘险峰   余  敏  徐曙琼    刘万霞    刘文静   许召霞

十六、店前镇中心卫生院：
陈占坤    刘同赞   李百林   洪宗传   吴学友   王莉华吴转枝    熊雪芹   王仿贤   曹　昆   王治坤   徐达旺   徐新林    张慧奇  查满霞  王兰英  徐美霞   朱雪芹   陈锐芹    斯小华   薛小连  余　鸣   王绪明  李敬岳  胡知仁    陈　全   查日宏   朱爱华  汪恭德   刘 曲    李玉华    吴小红  徐静清   程学琴   徐振铎  黄少虎  胡亭玉    汪承章   王 莉    薛天骄   汪  燕   储小丽  吴正东     蒋彩琴  王坎霞    吴  丹   熊凤霞   刘盈盈

前河：余夕朗   刘体厚  王学启  王  云  崔润林
十七、毛尖山乡卫生院：

王迎接   方中强   程群芳   汪俊霞   杨竹敏   储泽锋

储安银

十八、白帽镇中心卫生院：
胡发汉    方厚存   刘  勇    徐家荣   赵福照   余朝霞王平平   储宇杰   徐声炎   余文龙  叶庆武  刘小武   刘柳廷    余秀琴   刘和春   曾庆武   王菊芳   储六林   陈根国   汪  伟   吴  伟   余迪青   王小芳  吴淑梅   徐  洁   江  琼    刘晓玲   徐三静   徐欣欣   闵月红   储节凤   王玉琴    陈桂芹   余凤芹    徐素芬   闵岳芬   刘  琥    祝芽芹
余河：葛宪清  叶有萍   祝得娟
十九、莲云乡卫生院：

储海林    刘  霞   陈爱华   刘  峰   杨彩霞   胡节送彭冬红    胡菊华   吴海丰   刘明亮  王绿霞   储劲萍 储松梅   刘永生   胡成生   章  芳   金家祥  胡晓慧   储林燕
二十、黄尾镇卫生院：

郝三星   胡艮华   杜  杰  储国琴  张  燕   郑福怀   郑功高    郑翠霞    储昭旺   吴  然
二十一、响肠镇卫生院：

夏成林    储素芬   王水秀   金友正   陈邦进   金丽霞
储昭望    汪汉东   吴朝夕   陈焕荣   朱云霞  刘翠云
祝传红    刘  芳   吴方朝   胡国坎   余 霞   储利霞

二十二、天堂镇卫生院（天堂社区卫生服务中心）：
王民安   吴铁洲   余芳琴   奚道文   储峰萍   余道生     杜彩荷   王秀玲   倪  军   储昭龙    储德来   王双萍
刘月琴   汪彤彤   汪静荣   王淑芳    吴贻美   王霞燕
陈香玲   孟丽云   胡向东   王润宾    吴桃燕   余会春
王洪波   储娟琴   刘银建   章冬梅    吴坤朋   孙跃平

王先琴   汪义国  刘军建   汪  钦   储转玲   彭建军   徐  伟   何冬红    方旭平

二十三、青天乡卫生院：

杨全岳   张发存   王  谊   王先胜   吴爱华  汪丽萍
陈永乐   祝晨琼    汪旭东   刘光明   何世民
二十四、菖蒲镇中心卫生院：
王从政   方林生   吴胜林    朱成舜   张其应   王晓玲王凤娥   储鹏飞  程满平  王文霞   蒋跃华  王赛鹏    马云明   柳昌文   雷文哲   何  锐  储著稳  刘爱芳   吴小飞   黄道俊   刘运兵   储桃芬  蒋先梅  储彩红   杨  莉   崔利芳    储进克   王学主  崔道高    周  琴    蔡玉娥    王  瑶    郭爱红
岩河：王启华  吴秉春  储倩萍
                              岳西县卫生局

                          二〇一〇年一月十四日
www.med126.com